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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 

Cumhurbaşkanı Erdoğan

Sözlerine 
Erdoğan, "Demek ki 

Erdoğan, 9 ay önce Adıyamanlılarla yine bu meydanda 24 Haziran 

"Rabbim hepinizden razı olsun. Siz bizi mahcup etmediniz. Bu davayı 
Yüzde 67,4 ile şahsıma, 'durmak 
bekleyenlere Adıyamanlılar olarak sandıkta unutamayacakları bir ders 
ediyorum. Rabbime bana sizin gibi 

Şimdi önlerinde yeni bir imtihan bulunduğunu, 4 gün sonra seçim 

"İnşallah 4 gün sonra sandıklara gidecek oylarımızı kullanacağız. 
seçmenin yanında çok 
namusumuzdur. Sandık, milli iradenin, aşılmaz, sarsılmaz, yıkılmaz 
CHP'nin faşist, baskıcı 
merhum Menderes'in, Hasan Polatkan'ın, Fatin Rüştü Zorlu'nun 

"Meşru olmayan yollara tevessül ediyorlarmış"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, alandakilerin tezahüratları üzerine ise şunları 

"Seçimden sonra, inşallah Kahta gene rekor, ondan sonra biz 
olmayan yollara tevessül 
şurada on binler ne için duruyor, neyin mücadelesini veriyor? 
saf dağıtanlardan değiliz. 
Eğer benim milletim bugün Adıyaman'ın tüm ilçelerinde, 
olmaya geldik."

CHP'nin ülkede zerre kadar emeği, hizmeti olmadığını vurgulayan 
bunlarda vebali var. Bunun 
memleketine hizmete adayan rahmetli Özal'ın, rahmetli Türkeş'in, rahmetli 
cesareti var. O sandıkta başörtüsünden 
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Erdoğan, konuşması sırasında geçmişteki başörtüsü yasağına değinerek, 
Affedersiniz ikna odalarının sorumlusu olan 
başörtüsüyle o kadın bizzat oynadı. Sen kimi aldatıyorsun? 
Çalışacaksınız, başaracaksınız. İnşallah o makamlara 

"Bu korkaktır, ürkektir, bundan bir şey olmaz"

Seçim sandığında bir asır önce Samsun'da istiklal meşalesini ateşleyen 
devam etti:

"O sandıkta 104 sene önce Çanakkale'ye koşan 15'lilerin, ne demek 
fedakarlığı var. O sandıkta 
Bakırköy Belediyesi'ne gönderiyor. 01.15'te de ben iniyorum ve bana 
tankların önüne önce ben 
değil. Ve o çıplak elleriyle darbecilere meydan okuyan kahramanların 
basireti var."

"O alçak, vicdansız Sisi ile bir araya geldiler"

Erdoğan, 31 Mart'ta herkesin böyle bir sorumlulukla hareket edeceğini, 

"Hafife almayacağız işi. Adıyaman sadece burası değil. İstanbul'da 
havalimanımızdan yollarımıza kadar 
destekleyin' dememiz lazım. 'İzmir'de Nihat Zeybekci kardeşimizi destekleyin' 
ellerinden tutacak, bizden öncekilere 
demokrasimize sahip çıkacağız.

Unutmayın 9 kişinin idam edildiği gün darbecilerin elini sıkmak için 
9 genci idam 

"Türk milletinin iradesine ipotek koymaya çalışan alçaklar"

Erdoğan, bundan dolayı 31 Mart'ın önemli olduğuna işaret ederek, şöyle 

"Her fırsatta Türkiye'ye hak, hukuk dersi vermeye yeltenen terör 
o sandıkta hep 
verecek miyiz?

İstanbul'un ortasında ezanımıza edepsizlik eden marjinallere, 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun bunu da kabul etmeyeceğini 
orada, diğerleri de orada. Onlar 

16 bin 500 kilometre öteden tehditler savuran katillerden, 82 milyon 
demokrasiye sahip çıkmasını istedi.

Erdoğan, 31 Mart sonuçlarının şimdiden hayırlı olması dileğinde 

Seçim çalışmaları

Son 26 günde Adıyaman ile beraber 56 il ve 24 ilçeyi ziyaret ettiğini 
Türkiye'yi dolaştıklarını belirtti.

Bir taraftan biten projelerin açılışını yaptıklarını diğer taraftan 
salonunda 

Erdoğan, gittikleri her yerde kardeşliği yücelttiklerini, buruk 
beklentilerini tek tek not aldıklarını, emekliler, işçiler, işverenler ve evine 
istişareler yaptıklarını 

"Şunu unutmayın, sizi üzen bizi üzmüş demektir. Sizi üzen beni üzmüş 
Çünkü bu dava milletin 
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vurguladı.
Erdoğan, başkaları gibi Adıyaman'ın yolunu sadece seçimden seçime 
toplu açılış törenleriyle 

"Bu ten bu canda olduğu müddetçe rotamızı siz çizeceksiniz"

Türkiye'yi bugünkü başarılarına vatandaşların destekleriyle 

Dün 9 genç kızdan bir mektup aldığını, bu kızların 56 hatmi şerif 
heyecan. Ne yapıyor, 
Manisalı, İstanbullu, Ankaralı, Artvinli kardeşlerim 
canda 

Adıyaman'ı sadece aşkla sevmediklerini, bu sevdayı eserlerle, 
sorduğunu anımsatarak, 

"CHP'ye gönül veren kardeşlerime de sesleniyorum"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ziya Paşa'nın "Eşek ölür kalır semeri, insan 

"Bay Kemal, sadece Adıyaman'da yaptıklarımızı dev ekranda 
Mart'ta 
kararınızı verin.

Zira bana, aileme iftiralar attı, geldi Mecliste kağıtları salladı. 
Kemal'den gelecek 
hallediyor. Şimdi ben diğerleri için de aynı yola 
parayı da 

"Halkımız eninde sonunda bu işin hesabını soracak"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adıyaman'ın her köşesini eserlerle 
söylemez çünkü mühürlü." 

Esenboğa Havalimanı'nın bugünkü görünümünün, havalimanına giden 
ile Osmangazi Köprüsü'nü 

"İzmir milletvekili bu adam. İzmir milletvekili olduğu halde 
Gördes 

Son 17 yılda Adıyaman'a 16 milyar lira yatırım yaptıklarını belirten 
pençesine 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında, Adıyaman'da sporcu yetiştirme 
ettiğini bildirdi.

Besni'ye davet edildiğini belirten Erdoğan, "Besni'de kulağıma 
sandıkta evelallah 

Seçime 4 gün kaldığını anımsatan Erdoğan, "Çok çalışacağız çünkü benim 
verecek. Ne, nedir bunları biliyoruz. 

Recep Tayyip Erdoğan
bunu yapacağını 

300 yataklı Adıyaman Kadın Doğum ve 
toplam 17 sağlık tesisinin 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, maalesef Samsat ilçesinin ard arda iki deprem 
inşaatının bitmek üzere olduğuna 
deprem konutlarının inşaatına da çok yakında başlıyoruz." diye 

"Kahta'ya bir hükümet meydanı kazandıracağız"

Besni-Araban-Gaziantep yolunu, Kahta-Narenci-Nizip yolunu ve Besni 

"Adıyaman Kuzey Çevre Yolu Projesi çalışmalarını devam ettiriyoruz. 
ihalesini 

Gölbaşı-Adıyaman-Kahta hızlı tren hattı etüd çalışmaları devam ediyor. 
yanaşabileceği yerler 

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, sulama projelerinin Adıyaman'ın adeta 
karşılayacak Koçali Barajı'nın inşası 

Akçalı 1 ve 2 Barajları ile Çelikhan-Yeşiltepe, Gerger-Çifthisar, 
yer alan 28 sulama 

"Yönetmeliğini çıkarıp meseleyi kökten çözüme kavuşturacağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şimdi bir dedikodu var, tütün. Adıyaman'ın 

"Bu meseleyi istismar ederek, sizleri aldatmaya çalışanlar olduğunu 
yaptık. Bu konuda herhangi 
kavuşturacağız."

Adıyaman'ın daha önce çok kötü durumda olan bir organize sanayi 
sanayi bölgelerini, 2 
kişiyi aşacak. Organize sanayi bölgelerimizin 

Turizme 10 milyar avroluk yatırım

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarihi ve doğal güzellikleriyle Adıyaman'ın 

Şehrin bu güzelliklerini turizme kazandırmak için 10 milyar avroluk 
söyledi.

Recep Tayyip Erdoğan, Adıyaman merkezde Kültür Merkezi Projesi'ni 

"Bölücülerin siyasi uzantılarıyla pazarlık masasına oturan 
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Alandaki vatandaşlara "Biz bunları yaparken, peki CHP'nin başını 

"Onlar sadece engellemenin, yokuşa sürmenin, yargı kararlarıyla 
götürmemizi sabote etmeye 
ligine yükseltecek mega projelerimizi sürekli karaladılar, 

Millet, memleket düşmanlarıyla el ele verip, manipülasyonla, yalan ve 
muhalefet dünyanın başka 
nerede bulunur? 3-5 oy için bölücülerin siyasi uzantılarıyla pazarlık 

"Bu küstahlığı Kürt kardeşlerim sineye çeker mi?"

Konuşmasının bu bölümünde alana kurulan ekrandan, HDP Eş Genel Başkanı 
Kürt kardeşlerimi istismar ederek oradan 

"Ne diyor, 'Kürdistan.' Türkiye'de Kürdistan diye bir bölge var mı?" 
sen çok seviyorsan defol git 

"Siz bu ülkeyi bölemeyeceksiniz, buna gücünüz yetmeyecek." diyen 

"Bu tehdit dilini, bu küstahlığı benim Kürt kardeşlerim sineye çeker 
da Anamuhalefet 
yükselmiyor. Hiçbirisi bu eş başkanın tehditlerini, hakaretlerini 

Peki, kendi izzeti nefsini dahi korumayan bir muhalefet, bu milletin 
meselesini 
9'unu da kaybedenlerden Adıyaman'a hayır gelir 
de 

"Siyaset omurga işidir"

Siyasetin vizyon, kapasite ve ufuk meselesi olduğunu işaret eden 
Siyaset darbecilere alkış 

Recep Tayyip Erdoğan, siyasetin, beyaz kefeni giyerek millete hizmet 

"Sizlerin emanetine leke sürdürmemenin çabasındayız." diyen 

31 Mart için Adıyaman'dan güçlü bir destek istediğini belirten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle tamamladı:

"Adıyaman'da bir zamanlar bizimle birlikte yol yürümüş olsa da artık 
de bu ülkenin ve milletin 
Parti'dir. Çünkü, yaparsa AK Parti yapar. Eğer maksat nefis tatmini ise 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mitingin ardından Adıyaman'da hayırsever bir iş insanı tarafından yaptırılan Hasan Taşar Anadolu İmam Hatip Ortaokulu'nun açılışını gerçekleştirdi.

javascript:;
https://www.milliyet.com.tr/haberleri/son-haberler
https://www.milliyet.com.tr/gundem/son-dakika-icisleri-bakanligindan-maske-genelgesi-6712240
https://www.milliyet.com.tr/cadde/son-dakika-akrep-nalan-hayatini-kaybetti-6712219
https://www.milliyet.com.tr/gundem/son-dakika-kabinede-gorev-degisimi-tarim-ve-orman-bakanligina-vahit-kirisci-atandi-6712105
https://www.milliyet.com.tr/yazarlar/zafer-sahin/otoyollarin-maliyeti-vatandasa-mi-6712086
https://www.milliyet.com.tr/dunya/ukrayna-dogumlu-rus-oligarkin-sir-sonu-kesinlikle-tesaduf-degil-6711727
https://www.milliyet.com.tr/gundem/torun-bakanlara-kotu-haber-yeni-arastirmada-sasirtan-sonuc-6711821
https://www.milliyet.com.tr/gundem/son-dakika-meteorolojiden-yeni-uyari-soguk-ve-kar-yagisi-geri-geliyor-mart-ortasina-kadar-6712167
https://www.milliyet.com.tr/skorer/erol-bulut-bir-futbolcu-karaktersizligini-bu-kadar-on-plana-cikarabilir-6712123
https://www.milliyet.com.tr/cadde/yilmaz-vural-ofsayta-dustu-6711649
https://www.milliyet.com.tr/yazarlar/cem-kilic/malulen-emekli-nasil-olunur-6712072
https://www.milliyet.com.tr/cadde/bebek-gorundu-adriana-limadan-hamilelik-pozu-6712201
https://www.milliyet.com.tr/skorer/son-dakika-haberi-dev-trabzonspor-maci-oncesi-olay-sozler-eger-mesut-sahaya-cikmazsa-6712150
https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/avmlerde-de-maskeler-cikti-6712048
https://www.milliyet.com.tr/dunya/son-dakika-macron-bu-sabah-putinle-konustum-dedi-ve-kotu-haberi-verdi-6712026
https://pubads.g.doubleclick.net/gampad/clk?id=5899856151&iu=/166474567/milliyet/anasayfa/click-tracker


Haberler

Son Dakika Haberleri

Gündem Haberleri

Spor Haberleri

Siyaset Haberleri

Ekonomi Haberleri

Dünya Haberleri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberler, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi milliyet.com.tr; Milliyet.com.tr haber içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez, kanuna aykırı ve izinsiz
olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

© 2022 Milliyet.com.tr• Künye • Veri Politikası

https://www.milliyet.com.tr
https://www.demiroren.com.tr/faaliyet-alanlari/medya/dijital-medya/
https://www.milliyet.com.tr/
https://www.milliyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
https://www.milliyet.com.tr/gundem/
https://www.milliyet.com.tr/skorer/
https://www.milliyet.com.tr/siyaset/
https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/
https://www.milliyet.com.tr/dunya/
https://www.milliyet.com.tr/magazin/
https://www.milliyet.com.tr/otomobil/
https://www.milliyet.com.tr/teknoloji/
https://www.milliyet.com.tr/egitim/
https://www.milliyet.com.tr/gazete-haberleri/
https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/
https://www.milliyet.com.tr/seri-ilanlar/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/astroloji/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/ruya-tabirleri/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/ask-uyumu/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/gebelik-hesaplama/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/corba-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/kek-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/kurabiye-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/tatli-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/pasta-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/kahvaltilik-tarifleri/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/altin-fiyatlari/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/canli-borsa/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/doviz-kurlari/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/kripto-paralar/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/gram-altin-fiyati/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/yarim-altin-fiyati/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/ceyrek-altin-fiyati/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/dolar-kuru/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/euro-kuru/
https://www.milliyet.com.tr/film-izle/
https://www.milliyet.com.tr/sigorta/
https://www.milliyet.com.tr/skorer/puan-durumu/
https://www.milliyet.com.tr/ramazan/imsakiye/
https://www.milliyet.com.tr/ramazan/
https://www.milliyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.milliyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.milliyet.com.tr/koronavirus-haritasi/
https://www.milliyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.milliyet.com.tr/internet-hiz-testi/
https://www.milliyet.com.tr/guzel-sozler/
https://www.milliyet.com.tr/galeri/ayetel-kursi-duasi-oku-ayetel-kursi-arapca-okunusu-ve-turkce-anlami-6029252
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/ruya-tabirleri/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/astroloji/
https://www.milliyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2020-instagram-hesap-dondurma-gecici-ve-kalici-profili-durdurma-ekrani-6068467
https://www.milliyet.com.tr/gundem/instagram-silme-instagram-hesap-silme-ve-gecici-hesap-kapatma-yontemleri-6138150
https://www.milliyet.com.tr/e-okul-vbs-veli-bilgilendirme-sistemi/
https://www.milliyet.com.tr/egitim/haritalar/turkiye-haritasi-siyasi-sehir-isimleri-listesi-ile-birlikte-renkli-turkiyenin-illeri-haritasi-6307334
https://www.milliyet.com.tr/galeri/yasin-suresi-oku-yasini-serif-turkce-okunusu-anlami-tefsiri-arapca-yazilisi-fazileti-diyanet-meali-6188774
https://www.milliyet.com.tr/e-devlet-giris-ekrani/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/2022-saatlerin-anlami-ters-ve-cift-saatlerin-anlami-nedir-ayni-denk-gelen-saat-anlamlari-nelerdir-6507254
https://www.milliyet.com.tr/gundem/marmaray-duraklari-2022-halkali-gebze-tren-hareket-saatleri-seferleri-istasyonlari-ve-marmaray-durak-isimleri-6508197
https://www.milliyet.com.tr/gundem/metrobus-duraklari-ve-saatleri-2022-istanbul-metrobus-hatti-seferleri-beylikduzu-sogutlucesme-arasi-durak-isimleri-6513248
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/eglence/en-soguk-en-komik-ve-en-iyi-gulduren-espriler-6357682
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/galeri/kiz-isimleri-2022-en-guzel-kesfedilmemis-zor-bulunan-kulaga-hos-gelen-enteresan-anlami-guzel-kiz-bebek-isimleri-6570476
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/galeri/erkek-isimleri-2022-en-guzel-hic-duyulmamis-farkli-yeni-nesil-degisik-modern-havali-bilinmeyen-erkek-bebek-isimleri-ve-anlamlari-6570273
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/bebek-isimleri-2022-cocuklariniza-verebileceginiz-kesfedilmemis-en-nadir-ve-zor-bulunan-kiz-erkek-unisex-bebek-isimleri-6578415
https://www.milliyet.com.tr/haberleri/deprem
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/oyun/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/eglence/nasrettin-hoca-fikralari-komik-fikralar-denildiginde-akla-gelen-nasreddin-hoca-fikralari-6214835
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/oyun/2-kisilik-oyunlar/ates-ve-su/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/atasozleri/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/masal-oku/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/boyama/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/bilmeceler/
https://www.milliyet.com.tr/galeri/tekerlemeler-dunyanin-en-zor-tekerlemeleri-kisa-komik-oyun-cocuk-ve-turkce-tekerleme-ornekleri-6515893
https://www.facebook.com/milliyet.com.tr/
https://twitter.com/milliyet
https://www.instagram.com/milliyetcomtr/
https://apps.apple.com/tr/app/milliyet-haber/id489164377
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.amvg.milliyet.main
https://www.milliyet.com.tr/kunye/
https://www.milliyet.com.tr/cerez-politikasi/

	Cumhurbaşkanı Erdoğan Adıyaman'da açıkladı: Yakında kökten çözüme kavuşturacağız
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adıyaman'da konuştu. Miting meydanında 35 bin kişi olduğunu belirten Erdoğan, "Demek ki Adıyaman yine kararını verdi." ifadelerini kullandı.Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tütün ticareti meselesini yakında yönetmelik çıkarıp kökten çözüme kavuşturacağız." dedi.
	BIZI TAKIP EDIN
	PEMBENAR
	UZMANPARA
	BİZİ TAKİP EDİN
	UYGULAMALARI İNDİREBİLİRSİNİZ




